   Document Feedback
Information furnished by Analog Devices is believed to be accurate and reliable. However,
no responsibility is assumed by Analog Devices for its use, nor for any infringements of patents or
other rights of third parties that may result from its use. Speci�cations subject to change without
notice. No license is granted by implication or otherwise under any patent or patent rights of
Analog Devices. Trademarks and registered trademarks are the property of their respective owners.
One Technology Way, P.O. Box 9106, Norwood, MA 02062-9106, U.S.A.
Tel: 781.329.4700 ©2014 Analog Devices, Inc. All rights reserved.

定时器清零，直到复位解除置位后才重新开始计时。
看门狗超时(tWD)由工厂设置为四个可能值中的一个值：
50 ms、100 ms、150 ms和200 ms(参见订购指南)。
上电和掉电时序
ADP2311具有受控的上电和掉电时序。上电期间，通道1
先于通道2上电。掉电期间，通道2先于通道1掉电。要使
通道1上电，必须满足以下所有条件，并且经过128周期的
延迟时间：
• PFI电压高于0.6 V。
• EN引脚的电压高于1.2 V。
• FB1和FB2的电压低于48 mV。
当VOUT1达到标称电压的96.5%时，经过256周期的延迟时间
后，通道2上电。
掉电期间，当VM2电压低于0.6 V时，通道2关断，发生电源
反馈。通道2的能量反馈到输入电压，以便加速通道2的放
电。当FB2输出电压低于48 mV时，通道1可以关断，并且发
生电源反馈以加速通道1的放电。
电源反馈特性使通道1和通道2输出电压的下降时间(100%
至10%)在10 ms以内。
过压保护(OVP)
ADP2311提供过压保护(OVP)功能，可在输出短路连接到
较高电源电压或发生强烈的负载断开瞬变时保护系统。
如果反馈电压提高至0.7 V，则高端MOSFET关断，低端MOSFET
导通，直到触发负限流阈值为止。触发负限流阈值后，两
个MOSFET均处于关断状态，直到FBx引脚电压降至0.63 V，
此时ADP2311恢复正常工作。
欠压闭锁(UVLO)
欠压闭锁(UVLO)阈值为4.2 V，迟滞为0.5 V，可防止器件出
现上电毛刺。当PVIN1或PVIN2电压升至4.2 V以上时，通道1
或通道2启用，软启动周期开始。当PVIN1或PVIN2降至3.7 V
以下时，通道1或通道2关断。
ADP2311
Rev. A | Page 16 of 20
FB2
(INT)
WDI
(FROM
PROCESSOR)
PFO
WHEN THE JUNCTION TEMPERATURE IS
HIGHER THAN 150°C, PFO IS IMMEDIATELY
PULLED LOW, AND CHANNEL 2 ENTERS
POWER FEEDBACK MODE.
WHEN FB2 FALLS TO 95% OF ITS NOMINAL
VALUE, POR AND RSTO ARE PULLED LOW.
WHEN FB2 DISCHARGES TO 48mV,
CHANNEL 1 TURNS OFF.
FB1
VIN
POR
THERMAL
SHUTDOWN
WHEN THE JUNCTION
TEMPERATURE IS LOWER
THAN 135°C, THE PART
POWERS UP AGAIN USING THE
NORMAL START-UP ROUTINE.
PWM1
PWM2
48mV
95%
POWER
FEEDBACK MODE
48mV
11

(CP-24-7)
尺寸单位：mm
订购指南
型号1  温度范围 看门狗超时周期
t
t
ADP2311ACPZ-1-R7 −40°C至+125°C WD = 100 ms 24引脚 LFCSP_WQ
封装描述 封装选项
ADP2311ACPZ-2-R7 −40°C至+125°C WD = 50 ms
t
24引脚 LFCSP_WQ
ADP2311ACPZ-3-R7 −40°C至+125°C WD = 150 ms
t
24引脚 LFCSP_WQ
ADP2311ACPZ-4-R7 −40°C至+125°C WD = 200 ms 24引脚 LFCSP_WQ
CP-24-7
CP-24-7
CP-24-7
CP-24-7